
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2015 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885), Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się dochody bieżące 

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiadających osob. prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

- opłata za utrzymanie porządku i czystości w gminie 600.000,- 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 758 – Różne rozliczenia 

- subwencja oświatowa 311.505,- 

2) Dział 900 – Gosp. kom. i ochr. środowiska 

- opłata za utrzymanie porządku i czystości w gminie 600.000,- 

zwiększa się dochody majątkowe 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

- dofinansowanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych w sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągową 

(środki Ministerstwa Gospodarki z programu europejskiego F-szu Rozwoju Regionalnego) 206.500,- 

2) Dział 600 – Transport i łączność 

- dofinansowanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych w budowie dróg dojazdowych do strefy aktywności 

gospodarczej w gminie Skarbimierz (środki Ministerstwa Gospodarki z programu Europejskiego F-szu 

Rozwoju Region.) 381.200,- 

ogółem dochody budżetu gminy zwiększa się o 899.205 ,-. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zwiększa się wydatki, tj.: 

1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 600.005,- 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchom. 600.005,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 659



wydatki bieżące 250.005,- w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

wydatki majątkowe 350.000,- w tym; 

- wydatki inwest.jedn.budżet. - wykup działek pod inwestycje; 

2) Dział 852 – Pomoc społeczna 27.000,- 

a) Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zal. aliment. oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. 

społecznego 4.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- dotacje (zwroty wydatków) 3.000,- 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 1.000,- 

b) Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

23 000,- 

wydatki bieżące w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

3) Dział 921 – Kult. i ochr. dz. narodowego 272.200,- 

a) Rozdział 92116 – Biblioteki 272.200,- 

wydatki bieżące w tym: 

- dotacja 

ogółem wydatki budżetu gminy zwiększa się o 899.205,-. 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr III/12/2014 z 19 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2015 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 41.159.344,38 zł”, 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 41.259.344,38 zł”, 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 2.690.900 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 8”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 659



        załącznik  nr 8 

do Uchwały nr IV/17/2015   

Rady Gminy Skarbimierz 

Z dnia 27 lutego 2015r.  

 

 

 

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2015 r. 
 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

  na 2015 r. 

  

 DOTACJA CELOWA  

 
 

 

 

 

600/60016 

926/92601 

Gmina Brzeg - wspólna realizacja programu pt. Wzmocnienie 
efektywnej współpracy i integracji JST w 

obszarze Subregionu Brzeskiego poprzez rozwój 
powiązań funkcjonalnych.- wydatki majątkowe 

 

 

 

 

47.400 

10.500 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 
   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 

59.000 

 

921/92195 Starostwo Powiatowe Brzeg - dofinansowanie Powiatowego Konserwatora 

  Zabytkow 
3.200 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    
              

 

1.107.200 

 

          

        Razem dotacje 

 

 
 

1.127.300 

 

 
II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 

 
 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   
  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

932.400 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 

 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 

 

- program przeciwdziałania narkomani na  

  terenie gminy 
20.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad  

  dziećmi do  lat 3 
79.200 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 
 

35.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 

 

- prace remontowe lub roboty budowlane  

   na obiektach zabytkowych 
 

95.000 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą o 

pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  
   zadań publicznych Gminy w zakresie  

   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  2.690.900 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 659


		2015-03-13T13:56:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




